

Zasady zwiedzania wystawy Przemysłowa Wiosna w Targach Kielce przez uczniów szkół ponadpodstawowych

Wizyta na tych targach ma na celu poszerzenie ich wiedzy z zakresu, który jest przedmiotem ich nauki, aby w przyszłości mogli stanowić dobrze przygotowaną i wyszkoloną kadrę techniczną. Skierowana jest do szkół branżowych, techników i liceów profilowanych, których program jest związany z zakresem branżowym targów. Targi są przeznaczone dla osób, które ukończyły 18 lat. Dlatego zalecany jest przyjazd klas 4 i 3. Dla szkół branżowych – profilowo związanych z targami (np. klasy o kierunku spawacz, prototypowanie – druk 3D w uzasadnionych okolicznościach jest możliwy przyjazd klas młodszych po uznaniu przez nauczyciela prowadzącego zasadności takiej wizyty. Niedopuszczalny jest przyjazd klas w celach turystyczno-krajoznawczych.

22 marca 2024 – piątek – procedura wejścia:

- nie jest konieczne posiadanie zaproszenia
- wymagana jest lista w wersji elektronicznej (PDF). Lista powinna zawierać imiona nazwiska uczniów wraz z opiekunami, telefony i mail do opiekunów, oraz telefon dyrekcji szkoły. Lista powinna być opatrzona pieczętą szkoły. Dodatkowo należy przesłać tabele w pliku excell z imionami i nazwiskami uczniów oraz opiekunów (tabela excell powinna zawierać w osobnej komórce imię w osobnej komórce nazwisko w osobnej komórce uczeń czy opiekun). Listy w plikach należy przesłać mailem do 14 marca na adres: osuch.ryszard@targikielce.pl w celu przygotowania imiennych identyfikatorów. W mailu proszę określić datę przyjazdu i gdzie będą odebrane identyfikatory terminal wschodni czy terminal zachodni.
- jeśli zgłoszenie nie wpłynie do 14 marca będzie możliwość rejestracji na miejscu na podstawie listy w formie papierowej, która powinna zawierać imiona nazwiska uczniów wraz z opiekunami, telefony i mail do opiekunów, oraz telefon dyrekcji szkoły na liście wymagane jest podanie / ew. dopisanie na miejscu numeru rejestracyjnego autobusu. Lista powinna być opatrzona pieczętą szkoły. Rejestracja na miejscu może być wydłużona ponieważ pierwszeństwo mają zwiedzający branżowi którzy zostali zaproszeni przez Targi Kielce.
- na terenie Targów Kielce - w każdym miejscu - jest profesjonalny system monitoringu, co zapewnia bezpieczeństwo zarówno Wystawcom jak i Zwiedzającym.
- niedopuszczalne jest „zajmowanie” stoisk wystawców w „celach wypoczynkowych”
- sugerowany strój: biała koszula i krawat, zabroniona jest bluza z kapturem, czapka – nakrycie głowy, ułatwia to identyfikację, jest to niestety konieczność, skutek niewłaściwego zachowaniem młodzieży w latach ubiegłych. Niestety zdarzają się przypadki „zaginięcia” przedmiotów ze stoisk, kończące się wizytą Policji. Bardzo prosimy o uczulenie młodzieży na ten fakt, ponieważ z uwagi na rozbudowany system monitoringu nie jesteśmy anonimowi, a nagrane niewłaściwe zachowanie pozwala bez problemu ustalić daną osobę.

dłaczego szkoły powinny przyjechać w czwartym dniu targów? – tj. w piątek: 22 marca 2024 ?

Wystawcy przyjeżdżają na targi, aby spotkać się ze swoimi klientami, nastawiają się na zrealizowanie kontraktów handlowych, i pierwszy, drugi i trzeci dzień to dla nich najważniejsza praca – spotkanie z potencjalnymi klientami chcącymi kupić ich produkty. Stoją przed dużym wyzwaniem postawionym im przez przełożonych. Dlatego, najlepiej zaplanować wizytę z uczniami na czwarty dzień targów. Wtedy zawsze Wystawcy są bardziej skłonni do prezentacji maszyn w cyklu pracy, wydania prospektów reklamowych czy udzielenia informacji technicznych o prezentowanej maszynie – generalnie do poświęcenia, większej ilości czasu dla zwiedzających nie będących klientami komercyjnymi. Aczkolwiek, każdy z Wystawców oczywiście zdaje sobie sprawę z tego, że ci uczniowie to w przyszłości potencjalni pracownicy w tej branży, może nawet w jego firmie.

Oczywiście z racji programu nauczania i zajęć nie zawsze może to być akurat ten dzień, ale generalnie zachęamy do przyjazdu i zwiedzania wystawy właśnie czwartego dnia targów.

W razie pytań – kontakt:

Seweryn Pawlik

Targi Kielce S.A. tel. (041) 365 13 16, (696) 477 610 pawlik.seweryn@targikielce.pl

Informacje dotyczące powierzenia oraz ochrony danych osobowych przez Targi Kielce S.A. znajdują się na stronie internetowej: <https://www.targikielce.pl/polityka-prywatnosci>.